
Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Rady Programowej kierunku Kryminologia  

oraz kierunku Criminology and Criminal Justice 

 

Na podstawie § 72 ust. 9 oraz § 75 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 roku (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Radę Programową kierunku Kryminologia oraz kierunku Criminology  

and Criminal Justice w składzie: 

1. dr hab. Sławomir Steinborn, prof. UG, Przewodniczący Rady, 

2. dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG, przedstawiciel Wydziału Prawa i Administracji UG, 

3. prof. dr hab. Beata Pastwa-Wojciechowska, przedstawicielka Wydziału Nauk Społecznych 

UG, 

4. prof. dr hab. Mariusz Makowski, przedstawiciel Wydziału Chemii UG, 

5. dr hab. Aleksander Kubicki, prof. UG, przedstawiciel Wydziału Matematyki, Fizyki  

i Informatyki UG, 

6. dr hab. Robert Opora, prof. UG, przedstawiciel Wydziału Nauk Społecznych UG, 

7. dr Wojciech Glac, prof. UG, przedstawiciel Wydziału Biologii UG, 

8. dr Aneta Lewkowicz, przedstawicielka Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki UG, 

9. dr Łukasz Cora, sekretarz, 

10. SSA Rafał Terlecki, Prezes Sądu Okręgowego w Gdańsku, 

11. SSO Magdalena Kierszka, Przewodnicząca Wydziału Penitencjarnego SO w Gdańsku, 

12. SSO w st. spocz. Jacek Zieliński, 

13. prokurator Monika Ryszkiewicz-Jakubowska, Prokurator Okręgowy w Gdańsku,  

14. prokurator Zbigniew Niemczyk, Prokuratura Regionalna w Gdańsku, 

15. ppłk Robert Witkowski, przedstawiciel Służby Więziennej, 

16. insp. Konrad Kobierski, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku, 

17. mł. insp. dr Beata Speichert-Zalewska, Naczelnik Laboratorium Kryminalistycznego KWP 

w Gdańsku, 

18. Katarzyna Arabasz, przedstawicielka studentów. 

 

§ 2. 

Do zadań Rady Programowej należy: 

1. monitoring poziomu naukowego jednostki, zwłaszcza w zakresie spójności oferty 

dydaktycznej z rozwojem badań naukowych, potrzebami rynku pracy i interesariuszy 

zewnętrznych, 

2. podejmowanie działań korygujących w zakresie określonych w pkt. 1, 

3. opracowywanie projektów warunków rekrutacji na studia i programów studiów  

oraz ewaluacja programów studiów. 



 

§ 3. 

Posiedzenia Rady Programowej: 

1. odbywają się co najmniej raz w roku akademickim, 

2. są zwoływane przez Przewodniczącego Rady, 

3. są protokołowane. 

§ 4. 

Powołuje się Zespół ds. Monitorowania Procesu Kształcenia przy Radzie Programowej 

kierunku Kryminologia oraz kierunku Criminology and Criminal Justice w składzie: 

1. dr Łukasz Cora, 

2. mgr Andrzej Lewna. 

 

§ 5. 

Do zadań Zespołu ds. Monitorowania Procesu Kształcenia należy współpraca z Radą 

Programową w celu doskonalenia programów studiów, w szczególności: 

1. okresowa kontrola treści przedmiotów realizowanych w ramach kierunków studiów  

w celu uniknięcia powtarzania się treści programowych oraz zapewnienia zgodności 

tych treści z aktualnym stanem wiedzy i postępami w nauce i praktyce; 

2. określenie zasad i kryteriów przygotowania pracy dyplomowej na kierunkach studiów. 

 

§ 6. 

Traci moc: 

1. Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie powołania Rady Programowej kierunku 

Kryminologia oraz kierunku Criminology and Criminal Justice. 

 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wydania. 

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UG 

/-/ 

dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 

 

 

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2023 r 


